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Nyheter på Familjeforum
Familjeforum Lund AB är ett kunskaps- och behandlingsföretag som erbjuder 
intensiva manualbaserade öppenvårdsinsatser för barn ungdomar och familjer, 
handledning, utbildning, arbetsplatsutveckling, effektutvärderingar/forskning 
samt konsultation utifrån ett multisystemiskt tänkande. 
Verksamheten har ca 30 anställda och bedrivs i Sverige och till viss del 
utomlands. Huvudkontoret ligger i Lund.

046-12 04 40

Familjeforum Lund AB

Stora Södergatan 3
222 23  LUND

Adress
046-12 13 12
Telefon Fax

info@familjeforum.com
E-post

www.familjeforum.com
Hemsida

Kalendarium

14-15 september
Utbildning för nya fosterföräldrar

19 september
Föräldrarutbildning (fullbokad), ny grupp 
kommer att starta i vår

11 oktober
“Hur kan vi se när spädbarnet är i riskzonen” 
Halvdagsföreläsning med Pia Blomberg och 
Stina Balldin

13 november
Öppet Hus på Stockholmskontoret

14-15 november
Utbildning för nya fosterföräldrar

14-15-16 november
Övergrippande kurs i IHF, Intensiv 
Hemmabaserad Familjebehandling

För mer information: 
www.familjeforum.se

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ansvarig utgivare:
Per Schüller

Den rekordvarma sommaren är över. Värmen har minimerat bokläsandet till förmån för 
uteaktiviteter. En bok som dock hanns med och som varmt rekommenderas är självbiografin 
“Glasborgen” av journalisten Jeannette Walls. Det är en berättelse om en dysfunktionell 
familj som präglas av alkoholism, fattigdom och egocentriska föräldrar som inte vill inordna 
sig i samhället. Familjen flyttar från småstad till småstad. Trots allt elände inspireras man av 
syskonskarans kamp för att göra livet begripligt, hanterbart och meningsfullt.  Boken är 
lättläst och ger kärleksfulla och klarsynta bilder av hur syskonskaran överlever och kämpar 
för att mitt i all misär få det barn behöver: mat, kläder, skola och lek.  Jag tror vi behöver bli 
bättre på att identifiera, lyfta fram och stärka syskonband som en viktig salutogen faktor i 
behandlingen av familjer med komplexa problem.  

I september är det val. Vi är inne i en högkonjunktur och i det sociala arbetet efterfrågas 
kompetens- och metodutveckling framför nedskärningar och försämringar för barn, ungdo-
mar och familjer. Politikerna pratar oavsett partifärg om att det behövs nya grepp och 
åtgärder för att få med dem som riskerar eller redan står utanför samhället. Arbetslösa 
ungdomar, barn och ungdomar i kön till barn och ungdomspsykiatrin, barn med neuro-
psykiatriska funktionshinder mm. Under våren har många socialförvaltningar hört av sig till 
Familjeforum om utbildning och hjälp att utveckla ”himma” planslösningar. Under försom-
maren och sommaren har det blivit klart Familjeforum utbildar och handleder följande nya 
enheter: Ljungby kommun som gör en storsatsning för att implementera IHF-metoden, 
Gryning vård AB har bestämt sig för att erbjuda Västra Götalands kommuner MTFC, Halm-
stads kommun fortsätter sin satsning på evidensbaserade metoder genom att börja arbeta 
med MTFC och Lunds barnhem som kommer att lägga ner sin institutionsverksamhet 
kommer att börja arbeta med MTFC för barn mellan 7-12 år.

Familjeforum Stockholms lokaler har bytt adress till Havregatan12, ett stenkast från 
Skanstull. Behandlingsverksamheten i Stockholm kommer att fördubblas det närmaste året 
och två nya behandlingschefer har tillsats. Vi kommer från och med i höst erbjuda Stockhol-
mskommunerna MTFC- behandling.

I år har vi valt att närvara vid socionom dagarna, ni som vill veta mer om Familjeforums 
planer och aktiviteter är välkomna till vår monter EH:0238 som vi delar med Journaldigital.

Familjeforums verksamhetsberättelse finns numera på vår hemsida. Den består till stora 
delar av den verksamhetsstatistik som vi får ut av Journaldigital. Arbetet med Journaldigital 
har ökat stringensen.  Behandlingsverksamheten, behandlingsplaner och uppföljning av mål 
har förbättrats och de självskattningsformulär som klienterna fyller i visar tydliga tecken på 
att klienterna upplever förbättringar på många områden.

Vd Per Schüller

Ny behandlingsenhet i Skåne
I september startar Familjeforum en ny behandlingsenhet i Skåne. Till en början kommer 
enheten att hålla till i Lunds barnhems lokaler, och under våren 2007 utlokaliseras någon-
stans i Skåne. Enheten kommer att kunna erbjuda MTFC för barn mellan 7 och 12 år 
(MTFC-L) samt IHF. Enheten kommer under år 2007 att bygga upp en skolverksamhet för 
elever som riskerar att stötas ut ur den vanliga skolan.



Psykologutredningar
”Från och med oktober kan Familjeforum erbjuda psykologiska utredningar av barn och 
ungdomar. Utredningarna kan göras antingen separat eller i samband med behandling i 
Familjeforums regi.

Utifrån specifika frågeställningar görs utredningen av erfaren legitimerad psykolog med 
specialistkompetens i klinisk psykologi. 
Utredningen syftar till att kartlägga barnets/ungdomens resurser och svårigheter 
rörande den sociala, emotionella och kognitiva utvecklingen. Detta i syfte att framöver 
kunna utforma lämpligt stöd och adekvata insatser. 
 
Även mer neuropsykologiska frågeställningar angående inlärningshinder, koncentra-
tions/uppmärksamhetsproblem eller sociala samspelssvårigheter kan kartläggas. Vid 
behov finns även möjlighet till samarbete med barnpsykiater.”
 
För mer information kontakta Per Schüller  046 - 540 66 12

Funktionell familjeterapi FFT
Nya Eu pengar växtkraft3 har gett oss möjlighet att göra en satsning på FFT vilket 
innebär att vi kan erbjuda en billigare och betydligt mindre omfattande behandlingsme-
tod till familjer med barn och ungdomar som riskerar att utveckla antisocialitet.

Ny personal och nya lokaler på Stockholmskontoret
Nåkkve Balldin har slutat som behandlingschef och arbetar nu för Familjeforum som 
handledare, utbildare och metodutvecklare i arbetet med personer med neuropsyki-
atriska funktionshinder. Nya behandlingschefer är Anna Marshall och Ola Sundberg Lax. 
Kontoret har under sommaren bytt till mer centrala och större lokaler. Den 13 november 
hälsas uppdragsgivare och samarbetspartner välkomna till Öppet Hus 15.00-18.00.  16.00 
hålls en kort presentation av våra behandlingsmodeller. Den nya adressen är Havregatan 
12 (vid Skanstull).
 
Föräldrautbildning – De otroliga åren (Incredible Years)
Kommuner kan köpa enskilda platser för föräldrar i vår föräldrautbildning i grupp. Dessu-
tom har vi möjlighet att förlägga en hel föräldrautbildning i er hemkommun. För mer 
information kontakta Ulrik Olsson 046 – 540 66 18 eller Carina Hedenborg 046 – 540 66 15.
 
Ny personal
Lund: 
Caroline Nilsson  046 - 540 20 31
Liv Nilsson  046 - 540 20 35
Armand Suciu  046 - 540 20 32
Mette Smith 046 - 540 66 71
 
Stockholm:
Johan Flygare  08 - 410 111 24
Jenny Jakobsson  08 - 410 111 29
Anna Marshall  08 - 410 111 28

Nya Behandlingsenheten:
Christel Darte  046 – 540 20 37
Gunilla Johansson  046 – 540 20 38
Daniel Oja  046 – 540 20 39

Den övriga personalen hittar ni på vår hemsida www.familjeforum.com


